

تداوم ساخت فازهای ۲ و ۳ نیروگاه هسته‌ای بوشهر

گروه سیاسی: وزیران امور خارجه کشورمان تاکید کرد: روابط دو جانبه ایران و روسیه در حوزه‌های مختلف به پیش می‌رود و همکاری‌های ما علیرغم کارشکنی‌های آمریکا ادامه دارد. به گزارش ایسنا، محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان پس از دیدار با همتای روسی در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با بیان این که ایران و روسیه به عنوان دو شریک در منطقه، جهان و دو ... همین صفحه



پنجشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۳۹۸ • ۴ رمضان ۱۴۴۰
سال هفتم • شماره ۸ • صفحه ۱۵۰۹ • تومان
Thu • 9 May • 2019 • 8 page

نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

تامین مواد اولیه مورد نیاز صنایع

گروه صنعت و معدن: وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: مواد اولیه مورد نیاز اغلب صنایع از جمله پتروشیمی ها، فولادی ها، مس، آلومینیوم، پوشاک، صنایع غذایی و حتی خودروسازان برای تولید امسال تامین شده‌است و مشکلی از این بابت وجود ندارد. به گزارش تجارت به نقل از ایرنا، «رضا رحمانی» پس از جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران با تاکید بر اینکه هدف ...



قره‌خانی در گفت و گوی اختصاصی با «تجارت» تشریح کرد:

شرایط افزایش قیمت بنزین فراهم نیست

۵

اختلاف نظر بین انبوه سازان و نظام مهندسی باعث شد:

ابهام در اجرای

پروژه مسکن امید

گروه راه و مسکن: برنامه تولید ۴۰۰ هزار واحد مسکونی توسط دولت با احتمال کناره گیری سازندگان و ناکارآمد تلقی کردن اعطای کارت اعتباری مصالح ساختمانی و انتقاد به بخشنامه ارجاع کار ممکن است دچار اختلال شود. به گزارش ... صفحه ۷

تجارت

سرپرست سازمان توسعه تجارت تشریح کرد:

تنوع بخشی کالاهای صادراتی

در راستای اقتصاد مقاومتی



۴

معاون اول قوه قضائیه:

مردم به تهدیدهای آمریکایا توجه نکنند

وی بیان کرد: مردم به این حرف‌ها و تهدیدها توجه نکنند. نیروی هوایی و دریایی و زمینی و نیروی سپاه قدرت طلب و قدرتمند و شهادت طلب سپاه را ببینید. به اختلاف نظرها نگاه نکنید. شیطان بزرگ بداند همه مادر مورشمن خارجی و شیطان بزرگ در مقابل کشوری که پارچه و یکصد هاستیم. ملت مادر مقابل تهدیدات خارجی می‌ایستد اگر می‌خواهند این مردم را بشناسند به ۴۰ سال نگاه کنند. شرق و غرب همه توان خود را در ابتدای پیروزی انقلاب برای مقابله با ما به کار گرفتند. شما در آن زمان همه توان خود را به کار گرفتید و این مقابله و امتحان کردید. جنگ خارجی و داخلی تان مگر نبود که با انذاب خود فروخته تان در هر منطقه انفجار ایجاد می‌کردید؟ چه نتیجه‌ای گرفتید؟ مردم ما بیدار دیده‌تر شدند. بله شهید بهشتی را گرفتید جوان‌ها را گرفتید و ما تأثیر می‌خوریم. ما این مردم هم مقاومت تر شدند و هم جلو آمدند.

ازمات تاکید کرد: جنگ روانی که امروز نیست. همین عملیات روانی در زمان جنگ و بعد از آن بود. اموال کشور ما در طول ۴۰ سال مورد دستبرد قرار دادند. آنچه که قرار بود در مقابل ثمن به ما پرداخت کنند را به ما ندادند.

رو سفید در آمدند و نه تنها شکست نخوردند پیروز ماندند قدم به جلو برداشتند. با کدام نام می‌خواهند این مردم را به هراس بیاندازند؟ این مردم روز دار و صبور و با استقامت با کدام تحریم می‌خواهند از پای در بیاورند. به گفته خودشان می‌خواهند تحریم فلج کنند. راه به ایران تحمیل کنند. این مردم زینبی با کدام تهدید و تبلیغ می‌خواهند آنها را بترسانند و ناامید کنند؟

معاون اول قوه قضائیه عنوان کرد: ما با صنای بلند اعلام می‌کنیم خوشحالیم کسانی که با جنگ‌های نیابتی به سراغ منطقه ما آمدند امروز خود به عیان می‌خواهند به میدان بیایند البته بعد می‌دانم، از جبهه مقاومت گریزان هستند. غزه تنها یک بار یک در کنار دریا به خود اختصاص داده است و همان اسرائیل و صهیونیست در مقابل آن درآمده است و ناگزیر می‌شود به شرایط تن هند و آتش پس اعلام می‌کند. آنوقت می‌خواهد با جبهه مقاومت منطقه روبرو شود؟ بسم الله. متوجه باشند که روبرو هستند. این سینه‌ها آماده روبرو شدن با دشمن اصلی است. مردان بزرگ از اینکه بخوانند با انسان‌های ضعیف روبرو شوند ابا دارند. امروز ایران هم‌اورد خود را قدرت و شیران بزرگ می‌داند.

ظریف در کنفرانس مطبوعاتی با لاوروف تاکید کرد:

تداوم ساخت فازهای ۲ و ۳ نیروگاه هسته‌ای بوشهر با همکاری روسیه



علیرغم کارشکنی‌های آمریکا ادامه دارد. وی تصریح کرد: همچنین همکاری‌های ما در مورد ایزوتوپ‌های پایدار در قردو ادامه پیدا کرده

گروه سیاسی: وزیران امور خارجه کشورمان تاکید کرد: روابط دو جانبه ایران و روسیه در حوزه‌های مختلف به پیش می‌رود و همکاری‌های ما علیرغم کارشکنی‌های آمریکا ادامه دارد.

به گزارش ایسنا، محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان پس از دیدار با همتای روسی در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با بیان این که ایران و روسیه به عنوان دو شریک در منطقه، جهان و دو همسایه هستند گفت: در این دیدار موضوعات بسیار گوناگونی را بررسی کردیم و روابط دو جانبه در حوزه‌های مختلف به پیش می‌آید. وی ادامه داد: ساخت فاز ۲ و ۳ نیروگاه هسته‌ای بوشهر

رستاخیز ایرانی

آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر انقلاب ضرورت توجه به زبان فارسی را به همگان گوشزد می‌کنند در سخنرانی خود که به مناسبت روز معلم امسال ایراد نمودند وعده دادند که زبان فارسی، زبان علمی دنیا تا پنج دهه دیگر خواهد بود. جز این بسیاری از عالمان و فرهیختگان زبان فارسی را بستری برای گسترش اسلام دانسته‌اند و در این اعتقاد خود بسیار راسخ بوده‌اند که علامه شهید مرتضی مطهری را می‌توان در زمره این افراد دانست. بر این اساس می‌توان ادعا کرد که

ادامه از همین صفحه

... موجودیت و بقای او باشند. برای فهم عواملی که موجب تضعیف ایران را از جنبه‌های مختلف فراهم آورده‌اند در نهایت به سستی و ضدیدت برخی محافل و افراد با مظاهر و نمادهای ایرانی می‌رسیم به نحوی که در دهه اول انقلاب نام بردن از اثر فتنانیدیری همچون شاهنامه که در مائیتی و بقای زبان فارسی نقش غیر قابل انکاری دارد با زحمت بسیار برای افراد هم‌راه بود. او پس از گذشت ۴۰ سال

ارزش افزوده؛ چالش مالیاتی کسب و کار

بررسی‌های «تجارت» نشان می‌دهد:

۳



لاریجانی تشریح کرد:

نقش راه آهن کرمانشاه به عراق در رشد اقتصادی منطقه

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: اتصال راه آهن کرمانشاه به عراق و سوریه بسیار مهم است و من نیز این موضوع را پیگیری می‌کنم. به گزارش تجارت به نقل از ایسنا، علی لاریجانی در دیدار با اعضای مجمع نمایندگان استان کرمانشاه اظهار داشت: مزیت استان کرمانشاه قرار گرفتن در مسیر زائران عتبات عالیات است و باید تجارت، کشاورزی و صنایع وابسته اولویت این استان باشد. رئیس مجلس شورای اسلامی بیان کرد: برخی بنیادهای اقتصادی بزرگ که قدرت مانور دارند را می

توان برای آبادانی استان کرمانشاه به کار گرفت. وی افزود: در مناطقی از استان کرمانشاه که وضعیت خوبی نیست و آمار بیکاری بالا رفته، می‌توان از این شرکت های قدرتمند استفاده کرد و این بنیادهای اقتصادی با تقویت کارآفرینان خرد می‌توانند مشکلات مردم را حل کنند. لاریجانی ادامه داد: نمایندگان استان کرمانشاه با استاندار جلساتی را برگزار کنند و این مناطق را بررسی کنند تا از بنیاد مستضعفان، بانک ملی، ستاد اجرای فرمان امام خمینی (ره) و برخی دیگر از بنیادهای



اقتصادی برای همکاری دعوت به عمل آید تا من جلسه ای با حضور شما و استاندار برگزار کنم.

حمایت ستاد کل نیروهای مسلح از تصمیم برجلمی دولت

عملا از سوی طرف های اروپایی اقدام موثری صورت نگرفته و این حقیقت بارها در بیان مسئولان کشور تکرار شده است. این در حالی است که نظام حاکم بر ایالات متحده آمریکا که سالهاست رو به زوال است در سالگرد خروج از برجام در اقدامی ناخردانه تحریم‌های دیگری به تحریم های گذشته خود علیه ایران افزوده است. در چنین شرایطی جمهوری اسلامی ایران در تصمیمی بر اساس سه اصل عزت، حکمت و صلحت «کاهش تعهدات هسته‌ای» خود در چارچوب برجام، عملیاتی کرده و مصمم است با اقتدار کامل و برای حراست از حقوق حقه ملت ایران اقدامات مقتضی در این زمینه را انجام دهد.

ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران ضمن حمایت و پشتیبانی از این تصمیم، به ملت شریف و انقلابی ایران اطمینان می‌دهد که با تکیه بر اقتدار نظام و توان داخلی، تقویت و استحکام درونی قدرت و توجه بیش از پیش به اقتصادی مقاومتی از این گرده سخت نیز عبور خواهیم کرد.



رئیس جمهوری خرد ایالات متحده آمریکا سال گذشته و درست در چنین روزی (۱۸ اردیبهشت ۹۷) در اقدامی یکجانبه و برخلاف تمام تعهدات بین‌المللی از برجام خارج و تحریم‌های جدیدی علیه ایران اعمال کرد. پس از آن اتحادیه اروپا با ائتلاف وقت برای جلوگیری از خروج از برجام، وعده داد که به تعهدات برجلمی خود متعهد می‌ماند و در قالب ساز و کار جدید مالی با جمهوری اسلامی ایران به همکاری‌های اقتصادی و مبادلات تجاری ادامه خواهد داد. لیکن اکنون و پس از یکسال از آن وعده‌ها

گروه سیاسی: ستاد کل نیروهای مسلح در بیانیه‌ای از اقدام دولت جمهوری اسلامی ایران برای کاهش دادن به تعهدات هسته‌ای خود در قالب توافقنامه برجام قاطعانه حمایت کرد. به گزارش ایسنا، در این بیانیه آمده است: پس از سالها مذاکره و گفت‌وگو میان جمهوری اسلامی ایران و طرف های غربی، بر برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) در ۲۳ تیرماه ۹۴ به امضای جمهوری اسلامی ایران و ۶ قدرت جهانی (چین، فرانسه، روسیه، انگلیس، آمریکا و آلمان) رسید و بر اساس آن طرف های جمهوری اسلامی ایران متعهد شدند که ضمن برداشتن همه قطعنامه های ظالمانه سازمان ملل علیه ایران، تمامی تحریم های هسته‌ای را لغو کنند.

طی سالهای گذشته از اجرای برجام، جمهوری اسلامی همواره نشان داده است به همه تعهدات خود پایبند بوده که نتایج بازرسی‌ها و تأیید آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بر فعالیت‌های صلح آمیز جمهوری اسلامی ایران گواهی بر این ادعا است. اما در طرف مقابل دونالد ترامپ

ادامه از همین صفحه

... موضوعات مهم اقتصادی است. در حال حاضر مسائل اقتصادی مشکلات عدیده‌ای برای مردم ایجاد کرده است. همه مسئولان باید تمام توان خود به کار برند تا از منافع ملی صیانت شود در حال حاضر صیانت از منافع ملی در حوزه اقتصادی ماند رسیدگی به مشکلات معیشتی، افزایش مرادلات تجاری و بانکی و ... در اولویت قرار دارد. بنابراین به خروج از برجام نیست بلکه می‌توان برجام اقدامات متقابل انجام داد. بر اساس مفاد ۲۶ برجام در صورتی که حقوق ایران نادیده گرفته شود ما می‌توانیم اقداماتی انجام دهیم. کمترین خواسته مردم راه‌اندازی مجدد آب‌سنگین اراک، افزایش سطح غنی‌سازی در کشور و فروش آب سنگین است و رئیس جمهور امروز این خواسته‌ها را طی نامه به کشور های عضو برجام اعلام کرد. جمهوری اسلامی ایران باید با قدرت از منافع ملی مردم در حوزه اقتصادی دفاع کند. مجلس در کنار دولت و شورای عالی امنیت ملی از مواضع به

پیگیری مطالبات کشور در برجام همراه با اصلاح ساختار اقتصادی

حق اتخاذ شده برای حل مشکلات اقتصادی مردم حمایت می‌کند. دولت باید مشکلات اقتصادی کشور را هم‌زمان با رسیدگی به مسائل منطقه‌ای حل کند، دولت نباید به واسطه تحریم‌ها و مسائل بین‌المللی، از رسیدگی به امور غیر تخصصی داخلی غفلت ورزد. پیگیری مطالبات کشور در برجام باید با اصلاح ساختار اقتصادی همراه شود تا نتیجه مطلوب به دست آید. حداکثرسازی منافع ملی بر اساس مفاد برجام و پیگیری مطالبات جمهوری اسلامی ایران و رسیدگی به مسائل اقتصادی داخلی از طریق حل مشکلات اقتصادی درونی مانند بهبود عملکرد وزارتخانه های تخصصی و اصلاح ساختار اقتصادی باید در دستور کار دولت قرار گیرد. بر اساس توافق صورت گرفته، دولت ۴ ماه فرصت دارد موضوع اصلاح ساختار اقتصادی را به مجلس ارائه کند و بر اساس دستور مقام معظم رهبری اصلاح ساختار اقتصادی کشور در مجلس پیگیری می‌شود.

منبع: خانه ملت